
Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

9.2.2017 16:31:48

Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů 
(odepisovat se začíná od měsíce následujícího po zařazení majetku do užívání).

Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové vyhlášky.

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 2z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 1 387 689,04 1 276 815,04

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 120 992,84 117 327,84

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 508 681,88 1 394 142,88

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Veliš 2z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 508 681,88 1 394 142,88

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 55 878,00 55 878,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 99 000,00 526 485,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48

--

--

--

--

6 319 932

110 876 m2



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 646 541,43 461 791,00 4 184 750,43 4 242 173,43

G.5. Jiné inženýrské sítě 482 894,50 101 502,00 381 392,50 393 379,50

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 10 175 626,60 776 274,00 9 399 352,60 9 497 756,60

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 335 684,31 823 530,00 4 512 154,31 4 559 362,31

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 3 830 048,05 215 643,00 3 614 405,05 3 675 590,05

G. Stavby 24 470 794,89 2 378 740,00 22 092 054,89 22 368 261,89

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Veliš

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy

9.2.2017 16:31:48

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 6 663 446,06 0,00 6 663 446,06 6 663 446,06

H.4. Zastavěná plocha 63 691,05 0,00 63 691,05 62 511,05

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 561 020,37 0,00 561 020,37 561 020,37

H.2. Lesní pozemky 226 187,04 0,00 226 187,04 226 187,04

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 514 344,52 0,00 7 514 344,52 7 513 164,52

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Veliš

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

9.2.2017 16:31:48

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 2 109,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 2 109,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

9.2.2017 16:31:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Veliš 1z00272337IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec VelišNázev:
Sídlo: Veliš 4

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec

státní správa

00272337Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

9.2.2017 16:31:48



S
tr

án
ka

 :
1

O
be

c 
V

el
iš

1
z

00
27

23
37

IČ
:

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
K

.1
.

P
ří

lo
ha

P
ří

lo
ha

Ú
Z

E
M

N
Í S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

LK
Y

, S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í, 

R
E

G
IO

N
Á

LN
Í R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N
Ů

 S
O

U
D

R
Ž

N
O

S
T

I

O
be

c 
V

el
iš

N
áz

ev
:

S
íd

lo
:

V
el

iš
 4

P
rá

vn
í f

or
m

a:
P
ře

dm
ě
t 
č
in

no
st

i:

IČ
:

ob
ec

st
át

ní
 s

pr
áv

a

00
27

23
37

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
O

ka
m

ži
k 

se
st

av
en

í:

N
áz

ev
 ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ky
 -

 v
ě
ři

te
le

K
. D

op
lň

uj
íc

í i
nf

or
m

ac
e 

k 
po

sk
yt

nu
tý

m
 g

ar
an

cí
m

K
.1

.
D

op
lň

uj
íc

í i
nf

or
m

ac
e 

k 
po

sk
yt

nu
tý

m
 g

ar
an

cí
m

 je
dn

or
áz

ov
ým

9.
2.

20
17

 1
6:

31
:4

8

IČ
 ú
č

et
ní

 
je

dn
ot

ky
 -

 
vě
ři

te
le

D
at

um
 

po
sk

yt
nu

tí 
ga

ra
nc

e

N
om

in
ál

ní
 h

od
no

ta
 

za
jiš

tě
né

 
po

hl
ed

ed
áv

ky

IČ
 ú
č

et
ní

 
je

dn
ot

. -
 

dl
už

ní
ka

N
áz

ev
 ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ky
 -

 d
lu

žn
ík

a
D

at
um

 p
ln
ě

ní
 

ru
č
ite

le
m

 v
 

da
né

m
 r

oc
e 

V
ýš

e 
pl

n
ě
ní

 
ru
č
ite

le
m

 v
 d

an
ém

 
ro

ce

C
el

ko
vá

 v
ýš

e 
pl

n
ě
ní

 r
u
č
ite

le
m

 o
d 

po
sk

yt
nu

tí 
ga

ra
nc

e

D
ru

h 
dl

uh
ov

. 
ná

st
ro

je



S
tr

án
ka

 :
1

O
be

c 
V

el
iš

1
z

00
27

23
37

IČ
:

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
K

.2
.

P
ří

lo
ha

P
ří

lo
ha

Ú
Z

E
M

N
Í S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

LK
Y

, S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í, 

R
E

G
IO

N
Á

LN
Í R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N
Ů

 S
O

U
D

R
Ž

N
O

S
T

I

O
be

c 
V

el
iš

N
áz

ev
:

S
íd

lo
:

V
el

iš
 4

P
rá

vn
í f

or
m

a:
P
ře

dm
ě
t 
č
in

no
st

i:

IČ
:

ob
ec

st
át

ní
 s

pr
áv

a

00
27

23
37

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
O

ka
m

ži
k 

se
st

av
en

í:

N
áz

ev
 ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ky
 -

 v
ě
ři

te
le

K
. D

op
lň

uj
íc

í i
nf

or
m

ac
e 

k 
po

sk
yt

nu
tý

m
 g

ar
an

cí
m

K
.2

.
D

op
lň

uj
íc

í i
nf

or
m

ac
e 

k 
po

sk
yt

nu
tý

m
 g

ar
an

cí
m

 o
st

at
ní

m

9.
2.

20
17

 1
6:

31
:4

8

IČ
 ú
č

et
ní

 
je

dn
ot

ky
 -

 
vě
ři

te
le

D
at

um
 

po
sk

yt
nu

tí 
ga

ra
nc

e

N
om

in
ál

ní
 h

od
no

ta
 

za
jiš

tě
né

 
po

hl
ed

ed
áv

ky

IČ
 ú
č

et
ní

 
je

dn
ot

. -
 

dl
už

ní
ka

N
áz

ev
 ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ky
 -

 d
lu

žn
ík

a
D

at
um

 p
ln
ě

ní
 

ru
č
ite

le
m

 v
 

da
né

m
 r

oc
e 

V
ýš

e 
pl

n
ě
ní

 
ru
č
ite

le
m

 v
 d

an
ém

 
ro

ce

C
el

ko
vá

 v
ýš

e 
pl

n
ě
ní

 r
u
č
ite

le
m

 o
d 

po
sk

yt
nu

tí 
ga

ra
nc

e

D
ru

h 
dl

uh
ov

. 
ná

st
ro

je



S
tr

án
ka

 :
1

O
be

c 
V

el
iš

1
z

00
27

23
37

IČ
:

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
L.

P
ří

lo
ha

R
ok

 u
k.

K
on

ec

P
ří

lo
ha

Ú
Z

E
M

N
Í S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

LK
Y

, S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í, 

R
E

G
IO

N
Á

LN
Í R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N
Ů

 S
O

U
D

R
Ž

N
O

S
T

I

O
be

c 
V

el
iš

N
áz

ev
:

S
íd

lo
:

V
el

iš
 4

P
rá

vn
í f

or
m

a:
P
ře

dm
ě
t 
č
in

no
st

i:

IČ
:

ob
ec

st
át

ní
 s

pr
áv

a

00
27

23
37

Ú
č
et

ní
 je

dn
ot

ka
:

S
es

ta
ve

no
 k

: 3
1.

 1
2.

 2
01

6 
(v

 K
č
, s

 p
ře

sn
os

tí 
na

 d
vě

 d
es

et
in

ná
 m

ís
ta

)
O

ka
m

ži
k 

se
st

av
en

í:

L.
 D

op
lň

uj
íc

í i
nf

or
m

ac
e 

o 
pr

oj
ek

te
ch

 p
ar

tn
er

st
ví

 v
e

ře
jn

éh
o 

a 
so

uk
ro

m
éh

o 
se

kt
or

u

9.
2.

20
17

 1
6:

31
:4

8

D
ru

h 
pr

oj
ek

tu
P

ro
je

kt
IČ

R
ok

 z
ah

.
D

at
.u

za
vř

.s
m

l.
O

bc
ho

dn
í f

irm
a

O
ce

ně
ní

 
po
řiz

ov
an

éh
o 

m
aj

et
ku

 d
le

 s
m

lo
uv

y
t -

 4

V
ýd

aj
e 

vy
na

lo
že

né
 n

a 
po
ří

ze
ní

 m
aj

et
ku

D
od

av
at

el
S

ta
ve

bn
í f

áz
e

Z
ák

la
dn

í ú
da

je

t -
 3

t -
 2

t -
 1

P
oč

át
ek

t -
 3

t -
 4

V
ýd

aj
e 

na
 p

oř
íz

en
í 

m
aj

et
ku

 c
el

ke
m

D
al

ší
 p

la
tb

y 
a 

pl
ně

ní
 z

ad
av

at
el

e
P

la
tb

y 
za

 d
os

tu
pn

os
t

C
el

ke
m

   
   

v 
to

m
:  

   
  

V
ýd

aj
e 

na
 p

oř
íz

en
í 

m
aj

et
ku

t -
 2

t -
 1

   
   

v 
to

m
:  

   
  

V
ýd

aj
e 

na
 p

oř
íz

en
í 

m
aj

et
ku

   
   

v 
to

m
:  

   
  

V
ýd

aj
e 

na
 p

oř
íz

en
í 

m
aj

et
ku

   
   

v 
to

m
:  

   
  

V
ýd

aj
e 

na
 p

oř
íz

en
í 

m
aj

et
ku

t -
 4

t -
 3

t -
 2

t -
 1

C
el

ke
m


